平成30年 1月吉日

各位

モンスター道場YOKOHAMA

代表 伊東 祐和

謹啓 貴下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当道場に対し格別のご配慮を賜り厚く御礼を申し上げます。

この度皆様のご協力の下に、第29回モンスター道場杯アームレスリング選手権大会を下記の要項にて開催することに

なりました。

大会を盛大にする意味からも、各位には多くの選手の出場をご依頼申し上げます。

謹言

第29回モンスター道場杯 開催要項  )_…
`

主催 モンスター道場YOKOHAMA ″ ″ _^ 麒
開催日 2018年 3月 11日 (日 ) ″ %ど/fくき 一ヽ、こッ :】

当日スケジュール

集合・受付 9:00厳守で願います だ _′ も/ヽ クリト:イ

国S漁て1
競技 受付完了後 罹    登LAゴ||「司
表彰 競技完了後      Ⅷ繊プ 7「 て辞♯

も
イレ ‐ 1″ J群

自由練習 表彰完了後より     JF嘲「 判l目喘J謄/ 、「L卜 ず′
会場閉館 17:00    、ごpムЛTイ〕η

『
西召層¶ ノ、』

会場

アクセス

〒210¨0844              ~  ~V
″ 7‐  ~T■

′
‐~‐ 37

川崎市川崎区渡田新町3…2-8 「かわさき保育会館」 2F大会議室
TEL:044-333… 2111

o]R東海道線「川崎駅」、JR京浜東北線「川崎駅」より道のりで約1.5km
O」 R南武線・浜川崎支線「八丁畷駅」、京浜急行電鉄 「八丁畷駅」より道のりで約600m
・ 地図は、別紙「近隣駅から会場へのアクセス」をご参照願います。

・ 会場敷地内の無料駐車場は約25台ですので、なるべく同乗でお越しください。

・ 土足で大丈夫ですので、上履きは必要ありません。

階級

男子
右 6階級 (横綱・平幕・十両・幕下・序二段・序の口)

左 4陛獣イ吸 (A′ B′ C′ D)

E゙ヨ△
′it3「コ

右 1階級 (「全年齢の女子」と「大会当日15歳以下の男子」との混合戦 )

左 1階級 (「全年齢の女子」と「大会当日15歳以下の男子」との混合戦 )

賞金 全階級 (合計 12階級)それぞれの優勝者に贈呈

重■日口 全階級 (合計 12階級)それぞれの3位までにメダル贈呈

出場費用

ワンノヽンドは、3′000円

ツー八ンドは、4′ 000円

出場費用納入は当日で結構です

ダブルエントリー (複数階級への出場)は不可です。

申込先

お問い合わせ

T240-0025
横浜市保土ヶ谷区狩場町293-99 モンスター道場YOKOHAMA
l莞帯 :090… 3516-5069  FAX:045-743-9980(へ ′22:00)
当日受付OKですが、同封の出場申込書でなるべく事前申し込みをお願いします。

大会での怪我 応急処置程度はできますが、それ以上はできかねます。ご了承くださいませ。

備考
弁当の提供はございませんので、

https://monSter.yokohama/

各自ご用意願います

第29回モンスター道場杯 出場申込書
チーム名

(個人の場合は未記入)

階級 ↓に、出場される選手のお名前を記入

男

子

右

横綱

平幕

十両

幕下

序二段

序の回

左

A

B

C

D

覆出

△ロ

右

左

必要事項を御記入の上、郵送又はFAXで申し込んでいただくよう、お願い致します
申し込み先は開催要項に記載してあります。